a. Por la suma de QUINIENTOS DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE MIL PESOS, por concepto de las 6 Cuota causadas 

y no pagadas, desde el 29 de marzo de 2020 al 29 de agosto de 2020 cada 
una por valor de ($83.752). 

b. Por la suma de CINCO MILLONES OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 
TRES PESOS CON 00/100 M//CTE. ($5.087.603.00) MCTE  por concepto 

de intereses de plazo liquidados desde el 29 de marzo de 2020 hasta el 22 
de septiembre de 2020 a la tasa del 14.99 % E.A, 

c. Por la suma de SESENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA 
Y DOS MIL SEISCIETOS OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 00/100